

## Szanowni Państwo,



Mam zaszczyt i przyjemność zaprosić do udziału w konferencji "**Małopolska dla Chorób Rzadkich – Zaskakujące wyniki badań i nietypowe schorzenia**", organizowanej pod patronatem honorowym Uniwersytetu Jagiellońskiego Collegium Medicum oraz Dyrekcji Krakowskiego Szpitala Specjalistycznego im. św. Jana Pawła II w Krakowie.

Zapraszamy Państwa **w dniu 5 kwietnia 2025 r.** na konferencję, która odbędzie się w formie stacjonarnej, w **Vienna House Andel's Cracow**, przy **ulicy Pawiej 3 w Krakowie**.

„Małopolska dla Chorób Rzadkich” to wydarzenie o ugruntowanej tradycji, które gromadzi wszystkich zainteresowanych tematyką wrodzonych wad metabolizmu. Złożoność obrazu klinicznego chorób rzadkich wymaga podejścia interdyscyplinarnego i współpracy specjalistów z różnych dziedzin opieki medycznej. Również i w tym roku znakomici Wykładowcy, będący uznanymi autorytetami w różnych dziedzinach medycyny, wprowadzą słuchaczy w ciekawe, ale często nieszablonowe tematy i zagadnienia wrodzonych chorób metabolicznych.

Tematyka tegorocznego spotkania „Zaskakujące wyniki badań i nietypowe schorzenia” ma zwrócić Państwa uwagę na problemy i pułapki diagnostyczne w przypadku wrodzonych wad metabolizmu na tle innych, powszechnych schorzeń. Zaplanowane wykłady oraz panele dyskusyjne pozwalają nam szerzej i bardziej uważnie spojrzeć na przewodnie tematy Konferencji.

Zapraszam serdecznie do udziału w nadchodzącym wydarzeniu; wierzę, iż konferencja, wchodząca w cykl corocznych spotkań małopolskich dedykowanych Chorobom Rzadkim, ukaże poruszane zagadnienia z nowego punktu widzenia co przełoży się na codzienną praktykę lekarską. Mam nadzieję, że planowana Konferencja będzie inspirującym doświadczeniem i to nie tylko dla doświadczonych specjalistów, ale i dla tych, którzy dopiero rozpoczynają swoją podróż i przygodę w tej dziedzinie.

**Z wyrazami szacunku,**



prof. dr hab. med. Beata Kleć-Wilk  
Kierownik Pracowni Rzadkich Chorób Metabolicznych Katedra Patofizjologii;  
Uniwersytet Jagielloński Collegium Medicum  
Krakowski Szpital Specjalistyczny im. św. Jana Pawła II

